sexta-feira, 3 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de América Dourada, através da Pregoeira, designada através da
Portaria nº 010 de 04 de janeiro de 2021, torna público que realizou à licitação, na
modalidade do Pregão Eletrônico, regida pelas Leis n° 8.666/93, 10.520/02 e Decreto
Federal nº 5.450/05 e 10.024/2019, Licitação  na modalidade Pregão Eletrônico nº
010/2021, que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR AOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, DA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO
DE AMÉRICA DOURADA/BA, conforme especificado no Anexo I do edital de licitação. A
Pregoeira declarou vencedoras as Empresas:

LMS EMPREENDIMENTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ/MF, sob o nº 25.530.385/0001-20, com o menor valor global nos itens de:
03 - R$ 2.640,00 (dois mil seiscentos e quarenta reais).
04 - R$ 7.392,00 (sete mil trezentos e noventa e dois reais).
05 - R$ 3.361,17 (três mil trezentos e sessenta e um reais e dezessete centavos).
08 - R$ 2.698,45 (dois mil seiscentos e noventa e oito reais e quarenta e cinco centavos).
11 - R$ 2.849,79 (dois mil oitocentos e quarenta e nove reais e setenta e nove centavos).
12 - R$ 1.219,68 (hum mil duzentos e dezenove e sessenta e oito centavos).
13 - R$ 3.440,80 (três mil quatrocentos e quarenta reais e oitenta centavos).
14 - R$ 2.448,60 (dois mil quatrocentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos).
15 - R$ 1.897,81 (hum mil oitocentos e noventa e sete reais e oitenta e um centavos).
16 - R$ 1.996,28 (hum mi novecentos e noventa e seis reais e vinte e oito centavos).
17 - R$ 6.133,60 (seis mil cento e trinta e três reais e sessenta centavos).
18 - R$ 1.947,00 (hum mil novecentos e quarenta e sete reais)
19 - R$ 599,06 (quinhentos e noventa e nove reais e seis centavos).
20 - R$ 424,60 (quatrocentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos).
21 - R$ 1.908,50 ( mil , novecentos e oito e cinquenta centavos).
23 - R$ 4.947,80 (quatro mil novecentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos).
24 - R$ 1.869,12 (hum mil oitocentos e sessenta e nove reais e doze centavos)
26 - R$ 981,29 (novecentos e oitenta e um reais e vinte e nove centavos).
27 - R$ 1.604,33 (hum mil seiscentos e quatro reais e trinta e três centavos).
29 - R$ 4.777,52 (quatro mil setecentos e setenta e sete reais e cinquenta e dois centavos).
30 - R$ 3.243,24 (três mil duzentos e quarenta e três reais e vinte e quatro centavos).
31 - R$ 1.548,80 (hum mil quinhentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos).
32 - R$ 3.291,20 (três mil duzentos e noventa e um reais e vinte centavos).
33 - R$ 978,52 (novecentos e setenta e oito reais e cinquenta e dois centavos).
35 - R$ 1.242,56 (hum mil duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta e seis centavos).
36 - R$ 4.439,08 (quatro mil quatrocentos e trinta e nove reais e oito centavos).
37 - R$ 978,52 (novecentos e setenta e oito reais e cinquenta e dois centavos).
39 - R$ 3.208,66 (três mil duzentos e oito reais e sessenta e seis centavos).
40 - R$ 8.459,88 (oito mil quatrocentos e cinquenta e nove e oitenta e oito centavos).

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22B2EBC4FBD6C9C7EB909F11EF886D99

sexta-feira, 3 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 3 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

Totalizando um valor global mensal de R$ 82.528,55 (oitenta e dois mil quinhentos e vinte e
oito reais e cinquenta e cinco centavos).
Totalizando um valor global anual de R$ 990.342,60 (novecentos e noventa mil
trezentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos).

ROTA 052 TRANSPORTES EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ/MF, sob o nº 19.398.104/0001-24, com o menor valor global nos itens de:
01 - R$ 12.876,07 (doze mil oitocentos e setenta e seis reais e sete centavos).
02 - R$ 5.993,85 (cinco mil novecentos e noventa e três reais e oitenta e cinco centavos).
25 - R$ 6.871,48 (seis mil oitocentos e setenta e um reais e quarenta e oito centavos).
34 - R$ 1.764,31 (mil reais, setecentos e sessenta e quatro reais e trinta e um centavos).
28 - R$ 10.985,04 (dez mil novecentos e oitenta e cinco reais e quatro centavos).
38 - R$ 13.790,70 (treze mil setecentos e noventa reais e setenta centavos)

Totalizando um valor global mensal de R$ 52.281,46 (cinquenta e dois mil duzentos e
oitenta e um reais e quarenta e seis centavos).
Totalizando um valor global anual de R$ 627.377,47 (seiscentos e vinte sete mil
trezentos e setenta e sete reais e setenta e sete centavos).

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ/MF, sob o nº 01.541.635/0001-69, com o menor valor global nos itens
de:
06 - R$ 6.390,00 (seis mil trezentos e noventa reais).
07 - R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais).
09 - R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).
10 - R$ 10.000,00 (dez mil reais).
22 - R$ 8.550,00 (oito mil quinhentos e cinquenta mil reais).

Totalizando um valor global mensal de R$ 48.840,00 (quarenta e oito mil oitocentos e
quarenta reais).
Totalizando um valor global anual de R$ 586.080,00 (quinhentos e oitenta e seis mil e
oitenta reais).

Valor global dos itens: R$ 2.203.800,07 (dois milhões duzentos e três mil oitocentos
reais e sete centavos).

América Dourada, 12 de novembro de 2021.

Daniely Aragão Sousa
PREGOEIRO

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22B2EBC4FBD6C9C7EB909F11EF886D99

sexta-feira, 3 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada